
City Email Id

Hyderabad Salaryhelpdesk.Hyderabad@kotak.com

Bangalore Salaryhelpdesk.Bangalore@kotak.com

Pune salaryhelpdesk.pune@kotak.com

Noida salaryhelpdesk.noida@kotak.com

Gurgaon Salaryhelpdesk.Gurgaon@kotak.com

Mumbai Salaryhelpdesk.Mumbai@kotak.com

Chennai Salaryhelpdesk.Chennai@kotak.com

Ahmedabad
Salaryhelpdesk.Ahmedabad@kotak.co
m

Kolkata Salaryhelpdesk.Kolkata@kotak.com


